
№п/п Стартовый номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 101 Бухарских Иван м 19.07.2013 БУМ г. Тюмень 5:10

II 103 Атякшева Таисия ж 17.03.2012 - г. Тюмень 5:27

III 120 Пасхалов Иван м 30.08.2012 - г. Тюмень 5:27

4 114 Рыжков Виктор м 09.09.2012 - г. Тюмень 5:37

5 122 Боров Михаил м 22.11.2016 Tyumen Trail г. Тюмень 6:16

6 117 Симанов Владимир м 25.08.2014 - г. Тюмень 6:34

7 113 Пасхалов Илья м 02.08.2014 - г. Тюмень 6:43

8 102 Ефимова Анастасия ж 12.10.2015 - г. Тюмень 6:56

9 109 Степаненко Артем м 02.03.2014 - г. Тюмень 6:59

10 112 Борова Анна ж 03.12.2012 Tyumen Trail г. Тюмень 7:12

11 100 Волохова Aлиса ж 10.03.2016 БУМ г. Тюмень 7:40

12 106 Седов Ярослав м 06.05.2016 БУМ г. Тюмень 7:54

13 111 Корниенко Виктория ж 07.08.2017 Академия бега BOOM г. Тюмень 8:19

14 107 Сирачева Амилия ж 17.02.2015 5 вёрст г. Тобольск 8:26

15 108 Степаненко Юстина ж 24.03.2017 - г. Тюмень 9:38

16 116 Васильев Павел м 19.06.2014 TriathloNIK г. Тюмень 10:02

17 110 Сабаева Дарина ж 30.09.2018 г. Тюмень 10:45

18 119 Сабаев Даниэль м 02.01.2021 г. Тюмень 12:34

№п/п Стартовый номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 101 Бухарских Иван м 19.07.2013 БУМ г. Тюмень 5:10

II 120 Пасхалов Иван м 30.08.2012 - г. Тюмень 5:27

III 114 Рыжков Виктор м 09.09.2012 - г. Тюмень 5:37

4 122 Боров Михаил м 22.11.2016 Tyumen Trail г. Тюмень 6:16

5 117 Симанов Владимир м 25.08.2014 - г. Тюмень 6:34

6 113 Пасхалов Илья м 02.08.2014 - г. Тюмень 6:43

"БЕЛЫЙ ПЕС 2025"

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Мальчики



7 109 Степаненко Артем м 02.03.2014 - г. Тюмень 6:59

8 106 Седов Ярослав м 06.05.2016 БУМ г. Тюмень 7:54

9 116 Васильев Павел м 19.06.2014 TriathloNIK г. Тюмень 10:02

10 119 Сабаев Даниэль м 02.01.2021 г. Тюмень 12:34

№п/п Стартовый номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 103 Атякшева Таисия ж 17.03.2012 - г. Тюмень 5:27

II 102 Ефимова Анастасия ж 12.10.2015 - г. Тюмень 6:56

III 112 Борова Анна ж 03.12.2012 Tyumen Trail г. Тюмень 7:12

4 100 Волохова Aлиса ж 10.03.2016 БУМ г. Тюмень 7:40

5 111 Корниенко Виктория ж 07.08.2017 Академия бега BOOM г. Тюмень 8:19

6 107 Сирачева Амилия ж 17.02.2015 5 вёрст г. Тобольск 8:26

7 108 Степаненко Юстина ж 24.03.2017 - г. Тюмень 9:38

8 110 Сабаева Дарина ж 30.09.2018 г. Тюмень 10:45

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Девочки


